## De

cione pribant. Tria autem  
que nos ad beatitudinem pribant  
sunt quae pribant qd dura-  
tate excludit a regno. **f. 1.**  
**ad coru** vi Regis formamq na-  
turalis suetis in regnum dei  
possidebut. Et adh pti qd de-  
ditte nobis debita nostra. **Ad**  
temptacio que nos impedit ab ob-  
sidiam domine uolutas et ad  
h ptiat qd de. Et ne nos idu-  
m temptacionem pqd no pa-  
tit ut no temptemur. **f.** ut a  
temptacio no uincamus qd est i  
temptacioz indui. **C**terio per-  
lucio pto que ipsa sufficien-  
tia et pti adh di liberi nos  
amalo. **Ad. 1. g. ad. q. f. lug**  
**d**icit In libro despuoc dom m  
mote. **C**ui dñe sanctificatur  
nomen tuum no huc pnt quasi  
no sit sanctu dei nomen. **f.** ut  
sunt abhoibus teatur q pti  
addet gloriam hoibus propagandam.  
**A**ut de adueriat regnum tuu-  
no un dictu est q deus nemo  
regnat. **f.** sicut lug d' ad  
tua desideriu mm adi regn-  
um existim. ut nobis ueniat  
atq regnum. **A**ut de  
sunt uolutas tua uite intelligit  
obediat pceptus tuis sunt i cello  
et mtra. sicut ab angelis. ut  
abhoibus. **A**nde haec tres pe-  
titiones pfecte pplebut iusta-  
futa. **A**ue uo uij pnt sicut lug  
**d**icit Inuenitio. **Q** Adij ad. q  
tu ore sit mplexus desidij or-  
do pteonu no respondi or-  
dim exercitor. **f.** ordim desidij  
sue iterionis iquo pto est  
finis qd ea que sunt ad finem

## Oratio

glorioso boni qd i monio mali  
**Q** Adij ad. q lug d' deser-  
mone domi mote ad aptat ry pe-  
titiones domis et beatitudibus  
dicimus. si hoc dei est quo hq si  
ut paupers pti pcamus ut  
sanctificet in hoibus nomine dei  
hore casto. si pietas est qd beat-  
iuit mitos. pcamus ut veniat  
regnum eius ut mitestim qd ei  
resistamus. **f.** si scia est qd beat-  
iuit qui lugat. oremus ut fiat uo-  
luntas eius quia sic no lugemus.  
**S**i fortitudo est qua bti sunt que  
sunt oremus ut pcamus in tota  
diuina detur nobis. **f.** si qsilu est  
qua bti sunt misericordes debita  
dimittimus ut nobis nra dimittat.  
**S**i intelligentia est quo bti sunt mundo  
corde. oremus ne habeat duplex  
ipsius factio de quibz temptacio  
nos sunt mobili. **S**i sapientia est qua  
beati sunt. psum qm filii dei uoc-  
buntur oremus ut libemur anglo  
spu am liberato liberos nos faci  
et filios dei. **Ad iij d' q** sicut  
lug d' dicit Inuenitio luc. 1  
oroe domini. petroco no pcamus  
**f.** v. qplexus est ostendens em-  
pia pcamus dux pmissus esse  
quoda mo repetitio pmittendo  
cum sunt intelligi. qd f adh p  
tique dei uolutus sedu ut eis  
sanctitate pcamus et tu ipso  
regnemus. **C**u etia qd iultio  
posuit libera nos amalo. **I**ur  
ho posuit ut sicut vni. qd i  
se libera amalo qd no mfer  
mentator. **Q** Ad v d' q ore  
no parvigitur do ut ipm pcamus  
**f.** ut mobili ipso fidua  
am exercitamus postulandi que  
quida pfecte exercitatu mobili